
船舶生活垃圾接收处理服务商选择招标公告

（招标编号：HNXZ2018-027）

       
项目所在地区：海南省

一、招标条件

    本船舶生活垃圾接收处理服务商选择已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金不超过 170元／艘·次，招标人为海南海峡航运股份有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：见 “用户需求书”

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)船舶生活垃圾接收处理服务商选择;  

三、投标人资格要求

    (001船舶生活垃圾接收处理服务商选择)的投标人资格能力要求：1、在中华人民共和

国注册，具有独立承担民事责任能力的法人（需提供营业执照三证合一复印件）；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（需提供近一年内任意 3个月的纳税证明或

者会计师事务所出具的近一个年度财务审计报告）；

3、有依法缴纳社会保障资金的良好记录（需提供近一年内任意 3个月的社保缴费记录复印

件）；

4、具备在海口地区船舶生活垃圾接收及处理资质（提供港口经营许可证复印件）

5、本项目不接受联合体投标（提供承诺函）

6、必须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、政府采购

严重违法失信名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网( www.ccgp.gov.cn ) 

的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的投标人；（提供查询截图复印件加盖公章）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2018年 12月 22日 09时 00分到 2018年 12月 28日 17时 00分

获取方式：线下购买

五、投标文件的递交

Administrator
新建图章



递交截止时间：2019年 01月 11日 09时 30分

递交方式：海南省招标投标协会 1号开标室（海口市海秀东路 74号鸿泰大厦 14层）纸

质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2019年 01月 11日 09时 30分

开标地点：海南省招标投标协会 1号开标室（海口市海秀东路 74号鸿泰大厦 14层）

七、其他

    

1、时间：2018年 12月 22日至 2018年 12月 28日 9：00-17：00（节假日除外）；

2、标书发售地点：海南省海口市龙华区城西镇林安智慧物流商城 24栋 117；

3、标书售价：￥300元，开标现场支付现金。保证金：不作要求。

4、投标人提问截止时间：2018年 12月 29日 17:30 （北京时间）。

5、公告发布媒介：中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn/）、中国招标投

标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

6、本项目不要求保证金

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：海南海峡航运股份有限公司                         

   地    址：海南省海口市滨海大道 157号港航大厦                             

   联 系 人：文先生                             

   电    话：0898-68621128                              

   电子邮件：77405931@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心 5楼

   联 系 人： 杜工

   电    话： 0898-65337566

   电子邮件： 973459855@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


